
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 273 del 26-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO UFFICIO ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTORALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 273 del 26-11-20

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPETTANZE COMPONENTI DI SEGGIO - ELEZIONI DEL
20 E 21 SETTEMBRE 2020 - INTEGRAZIONE

L'anno  duemilaventi il giorno ventisei del mese di novembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la determinazione n. 221 del giorno 08.10.2020 relativa alla liquidazione delle competenze ai

componenti di seggio per le elezioni del 20 e 21 settembre 2020, la quale faceva riferimento alle

indicazioni di cui alla Circolare F.L. n. 16/2020 ricevuta con prot. 9328 del 29.07.2020 da questo Ente

dove era chiaramente indicato al paragrafo n. 2 le spettanze che corrispondevano per i Presidenti di

sezione a 163,00 euro e per segretari e scrutatori a 126,00 euro;

Che il Ministero degli Interni, con circolare 17/2020 del 12.09.2020 ha inteso modificare ed integrare

le spettanze dei componenti di seggio portandole  per i Presidenti di sezione a 187,00 euro e per

segretari e scrutatori a 145,00 euro;

Che pertanto necessita integrare e liquidare le ulteriori somme spettanti come da prospetto a seguire;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

1)Di approvare l'allegato riepilogo “elenco C” delle competenze ed indennità dovute ai componenti dei n. 4

seggi elettorali nei seguenti importi:

Onorari   € 476,00a)

Indennità e rimborsi € 0b)

     Totale € 476,00

2)Di liquidare, in favore dei Signori componenti dei seggi elettorali, per onorari ed indennità di missione,

AD INTEGRAZIONE DELLA PRECEDENTE DETERMINAZIONE N. 221/20 la somma a fianco di

ciascuno segnata e risultante dai relativi modelli compilati come in narrativa, il cui riepilogo viene allegato

per fare parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

3)Di imputare la ULTERIORE complessiva spesa di € 476,00  al capitolo 2958 del bilancio del c. e., che,

per lo scopo, offre la necessaria disponibilità.

La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma

9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 273 del 26-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA

Il Responsabile del servizio

.................................................................
.

servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Il Responsabile del servizio

Dott. ing. A. Marinangeli

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti

d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi:

dal ................................................   al ................................................

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno

2009, n. 69).

Dalla residenza comunale, lì .................................................

Timbro

Timbro



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 273 del 26-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA

Comune di AMANDOLA  (Prov. FM)

RIEPILOGO
delle spese sostenute per onorari e rimborso spese AD INTEGRAZIONE DELLA PRECEDENTE DETERMINAZIONE
N. 221/2020

ai componenti dei seggi, per REFERENDUM COSTITUZIONALE-ELEZIONI REGIONALI del 20-21 SETTEMBRE 2020

Ammontare della spesa per onorari (col. 6) ................................................................€  476,00

Ammontare del rimborso spese (col. 7) ......................................................................€  ..........

TOTALE spesa pagata €  476,00

Onere a carico dello Stato ........................................................................................€ ………..

Onere a carico dello Regione ...................................................................................€  476,00

Onere a carico dello Provincia .................................................................................€  ..........

Onere a carico dello Comune ...................................................................................€  ..........

AMANDOLA, lì  05.10.20

Il  Responsabile del servizio

Bollo
del Comune



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 273 del 26-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI AMANDOLA



Estremi

del mandato

Beneficiari Oggetto della spesa

Documenti giustificativi

uniti al mandato

IMPORTO

ANNOTAZIONI

Num.

D’ord.

Data Onorari

Rimborso

spese

1 2 3 4 5 6 7 8

1 SQUARCIA RENZO PRESIDENTE SEGGIO N. 1 24,00

2 CATALINI CINZIA SEGRETARIO SEGGIO N. 1 19,00

3  MARZIALI PERETTI MONICA SCRUTATORE SEGGIO N. 1 19,00

4 DI BIAGIO MARIELLA SCRUTATORE SEGGIO N. 1 19,00

5  TRIVELLI STEFANIA SCRUTATORE SEGGIO N. 1 19,00

6   DI CLAUDIO SUSY  SCRUTATORE SEGGIO N. 1 19,00

7   VIOZZI LUIGI PRESIDENTE SEGGIO N. 2 24,00

8 CONTI LUDOVICA  SEGRETARIO SEGGIO N.2 19,00

9  SCAGNOLI BEATRICE SCRUTATORE SEGGIO N. 2 19,00

10  MILLOZZI MATTEO SCRUTATORE SEGGIO N. 2 19,00

11   MANCINI ANDREA SCRUTATORE SEGGIO N. 2 19,00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 273 del 26-11-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI AMANDOLA



12  MARZIALI CARLA SCRUTATORE SEGGIO N. 2 19,00

13   RICCI ANDREA PRESIDENTE SEGGIO N. 3 24,00

14    STARNONI GIOVANNI  SEGRETARIO SEGGIO N.3 19,00

15  MONALDI ROSANNA SCRUTATORE SEGGIO N. 3 119,00

16    GUGLIELMI MATTEO  SCRUTATORE SEGGIO N. 3 19,00

17   MEO RICCARDO SCRUTATORE SEGGIO N. 3 19,00

18  MAROZZI EMANUELA SCRUTATORE SEGGIO N. 4 19,00

19   LAURENZI OMAR   PRESIDENTE SEGGIO N. 4 24,00

20  VICERE’ MARIA GRAZIA  SEGRETARIO SEGGIO N.4 19,00

21 ZEPPILLI STEFANIA SCRUTATORE SEGGIO N. 4 19,00

22 CATALINI ALEX SCRUTATORE SEGGIO N. 4 19,00

23 TASSI NUNZIO SCRUTATORE SEGGIO N. 4 19,00

24 CATALINI ALFREDO SCRUTATORE SEGGIO N. 4 19,00

Totali € 476,00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 273 del 26-11-2020  -  pag. 6  -  COMUNE DI AMANDOLA



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 273 del 26-11-2020  -  pag. 7  -  COMUNE DI AMANDOLA


